[image: image1.png]

    Управление    ОБРАЗОВАНИем

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ     №    101

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Начальник

      управления образованием                                        В.А.Козлова

Приложение № 1 к приказу № 101 от 23.05.2014г.
Схема проведения единого государственного экзамена в 2016 году
	к приказу № 101 от 23.05.2014г.Код ППЭ
	Полное наименование общеобразовательного учреждения
	Сокращённое наименование ОУ
(в соотвествии с ЕГРЮЛ)
	Код ОУ
	Способ доставки участников ЕГЭ до ППЭ (школьный автобус, городской транспорт, личный транспорт, пещком)
	Время в пути до ППЭ указаным способом доставки
	Состояние дороги от ОУ до ППЭ (удовлетворительное, неудовлетворительное)
	27.05.2016

	30.05.2016
	02.06.2016
	06.06.2016
	08.06.2016
	14.06.2016
	16.06.2016
	20.06.2016
	20.06.2016
	22.06.2016

	18 – Литература
	1 – Русский язык
	22 – Математика базовая
	2 – Математика профильная
	12 – Обществознание
	6 – Биология
	7 – История
	3 – Физика
	4 – Химия
	4 – Химия

	139
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 2"

г. Балаково Саратовской области

	СОШ с. Яблоновый Гай
	214063
	школьный автобус
	3ч.
	удовлетворительное
	1

	214
	Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области"
	СОШ с. Ивановка
	214053
	школьный автобус
	30 мин.
	удовлетворительное

	3
	3

	2

	СОШ п. Знаменский
	214023
	школьный автобус
	15 мин.
	удовлетворительное

	5
	5
	3
	5

	СОШ с. Ивантеевка
	214013

	7
	6
	6
	7

	СОШ с. Яблоновый Гай
	214063
	школьный автобус
	60 мин.
	удовлетворительное

	9
	9
	6
	4

	Гимназия
с. Ивантеевка
	214015

	33
	27
	23
	18

	выпускники прошлых лет
	214000

	1

	2

	316
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13

г. Пугачева Саратовской области"
	выпускники прошлых лет
	214000
	школьный автобус
	1ч.

	1

	1

	СОШ п. Знаменский
	214023
	школьный автобус
	 1ч.15мин.

	2
	2
	3

	Гимназия
с. Ивантеевка
	214015
	школьный автобус
	 1ч.

	6
	6
	12
	11

	СОШ. С. Ивановка
	214053
	школьный автобус
	 1ч.30мин.

	1

	1

	СОШ с. Ивантеевка
	214013
	школьный автобус
	 1ч.

	4

	СОШ с. Яблоновый Гай
	214063
	школьный автобус
	 2ч.

	2
	1
	3
	1

	511
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 70"
	Гимназия
с. Ивантеевка
	214015
	школьный автобус
	5ч.

	1

Приложение № 2 к приказу № 101 от 23.05.2014г.
Схема проведения основного государственного экзамена в 2016 году

Об организационно-территориальной

 схеме проведения государственной итоговой аттестации

на территории Ивантеевского района

в 2016 году

 от 23.05.2016г.

	В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации на территории Ивантеевского района в 2016 году и в соответствии с организационно-территориальными схемами проведения единого государственного экзамена на территории Саратовской области в 2016 году

1. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения обучающихся 9 и 11 классов организационно-территориальные схемы проведения единого государственного экзамена и основного государственного экзамена на территории Ивантеевского района в 2016 году

(приложения № 1 и № 2).

Возложить ответственность за безопасную доставку обучающихся в пункты проведения единого государственного экзамена и основного государственного экзамена  в соответствии с организационно-территориальными схемами проведения ГИА и расписанием экзаменов на руководителей общеобразовательных организаций.

 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста управления образованием О.М.Печёрину.

	С приказом ознакомлена                                     О.М. Печёрина